di  Savoja  sua  moglie. 

„Illustrissima  et  excellentissima  domina  domina  Mediolani  Papie 

Anglerieque  ducissa  ac  Cremone  domina.  Extat  adhuc  in  ecclesia  Sancte 

Thegle  civitatis  vestre  Mediolani  quedam  cappella  alias  ornatissime  con- 
structa  et  dotata  atque  edifficata  per  quondam  bone  memorie  dominos, 

dominum  d.  Galeaz  Vicecomitem  et  dominam  d.  Blancam  de  Sabbaudia 

uxorem  prefati  quondam  domini  d.  Galeaz  Viccecomitis  proavi  prefate 

excellentissime  dominationis  vestre  ad  honorem  Sancti  Claudij.  ut  adhuc 

usque  in  hodiernum  diem  conspici  potest.  Et  quoniam  iam  palam  et 

publice  dicitur  deliberatum  esse  quod  ipsa  ecclesia  Sancte  Theghe  tota 

omnino  dirruatur  pro  amplificanda  et  ornanda  arengi  platea  huius  vestre 

civitatis  Mediolani.  Cumque  suprascripta  capella  situata  sit  directe  sabtus 

dodum  crucis  Domini,  Domini  Nostri  Ihesu  Christi  ut  usque  in  hodiernum  diem 

clare  conspici  potest,  ea  propter  ipsa  capella  necessario  una  et  simul  cum 

Omnibus  ornamentis  suis  cum  eadem  ecclesia  Sancta  Theghe  dirruetür 

atque  irritabitur  omnis  memoria  sic  ornatissime  capelle  sic  fieri  facte  ut 

prefertur  per  quondam  proavos  vestros  in  eternam  eorum  memoriam. 

Quocirca  ne  memoria  tanti  principis  ac  dominorum  proavi  ac  proavie 

vestre  omnino  intereat  et  estinguatur  hoc  remedium  datur  quod  talis 

capella  cum  omnibus  ornamentis  suis  transferri  potes  et  reedifficari  in 

®)  C.  Cantü  Memoria  letta  al  R.  Istituto  Lombardo  di  Scienze  e   Lettera 
nella  tomata  del  9   Luglio  1885. 
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quodam  angulo  sire  platee  taliter  formande  quod  opus  gratissimum  erit 

Omnibus  civibus  vestris  ac  toto  populo  Mediolani.  Atque  etiam  ex  hoc 
apparebit  dietis  vestris  civibus  non  omnium  deletum  et  irritum  nomen 

ipsius  Ecclesie  Sancte  Thegle  et  sic  facillius  cessabit  omne  murmur  populi 
pro  ipsius  ecclesie  diruptione  excitatum.  Valete  in  Domino: 

Vester  fidelissimus  orator  presbiter  Petrus  de  Negronibus  de  Vellate 
capellanus  antedicte  capeile  cum  recommendatione  et  cetera. 

(A  tergo:) 

Illustrissime  et  excellentissime  domine  domine  Blanche  Marie  Mediolani 

ducisse  Papie  Anglerieque  comit  ac  Cremone  domine  etc.“ 
(Archivio  di  Stato  di  Milano.  Culto.  Chiese.  Milano.  Duomo.)